
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4072/

Código da publicação: 4072

Data da emissão do comprovante: 13/10/2025 16:54:08

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 42/2019

N° do Processo/Ano: 405/2019

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 21/11/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/11/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/12/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:04/12/2019 00:00:00

Valor estimado: R$ 24.000,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE 03(TRÊS) PLAYGROUNDS DE MADEIRA, TIPO
"CASA DO TARZAN", TAMANHO MÉDIO, PARA SEREM INSTALADOS NAS ÁREAS DE ESPORTES E
LAZER DO MUNICÍPIO, CONTEMPLANDO INSTALAÇÃO E GARANTIA.
Resumo:
Integra do Processo: Pregão42

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/12/2019 00:00:00 PREGÃO P. N°42- 2019 PMI REVOGADO Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4072/pregistro-de-precos-para-aquisicao-de-03tres-playgrounds-de-madeira-tipo-casa-do-tarzan-tamanho-medio-para-serem-instalados-nas-areas-de-esportes-e-lazer-do-municipio-contemplando-instalacao-e-garantiap/
https://ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202019%20PMI/PREG%C3%83O%20P.%20N%C2%B042-%202019%20PMI%20REVOGADO.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c910d3ba9a5be739fbced07cfcf12914.pdf

